Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SEPLAG/00012/2023        DE: 28/02/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (313249/1) MAYARA ROSANE DA CRUZ OLIVA
        CPF: 030.567.131-61
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Un. Adm: (118575) UNID ESPECIAL  DE CONTROLE DE MOVIM DE PESSOAL
        Até: 01/03/2024

CONTRATO/SEPLAG/00013/2023        DE: 28/02/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (313251/1) ASTARUTH PROFETA RIBEIRO TOMAZ
        CPF: 043.078.251-95
        Cargo/Função: (12056) ASSESSOR JURIDICO
        Un. Adm: (118575) UNID ESPECIAL  DE CONTROLE DE MOVIM DE PESSOAL
        Até: 01/03/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Fevereiro de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38186540

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:37:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial